

Delårsrapport 1 januari - 30 juni 2024

Vi har sedan q3 2023 fortsatt vår positiva utveckling med nya kunder, en bred och jämn resultatökning i merparten av våra viktigaste intäktsben samt en god kostnadskontroll. Utfallet för kvartalet blev en omsättning om 17,5 Mkr (17,5) och ett rörelseresultat om -0,3 Mkr (-0,1). Totalt för första halvåret landade omsättningen på 36,0 Mkr (37,3) och rörelseresultatet förbättrades till -0,1 Mkr (-0,4). Renstat för jämförbara engångsposter 2023 är resultatförbättringen cirka 4 Mkr under kvartalet.

Bolagets ränte- och finansnetto fortsätter att ligga på en hög nivå drivet av positiv avkastning för vår aktieposition via Consensus Småbolag och Consensus Lighthouse samt en hög avkastning i ränteportföljen. Ränte- och finansnettot blev 1,9 Mkr (-0,2) för andra kvartalet och första halvåret 3,8 Mkr (0,7).

Justerat för engångsposter 2023 så minskade kostnaderna enligt det initierade sparprogrammet under kvartalet med 1,3 Mkr motsvarande 8 %.

Aktiecourtaget var under kvartalet marginellt lägre med 2,4 Mkr (2,5) och första halvåret 6,2 Mkr (6,9).

Fondförmögenheten för bolagets fyra fonder uppgår per 0630 till 1 358 Mkr (1 400) varav största fond på cirka 790 Mkr (800) fortsatt är Consensus Småbolag. Bolagets samtliga fonder har haft en mycket god avkastning hittills i år.

De fasta intäkterna ökade i takt med ny kundvolym och stigande börs under kvartalet med 6 % till 6,8 Mkr (6,4) och under första halvåret med 4 % till 13,2 Mkr (12,7).

Strukturerade produkter ökade sina intäkter kraftigt under kvartalet till 2,5 Mkr (1,2) och för första halvåret till 5,9 Mkr (3,2).

Vi har under första halvåret arbetat aktivt med vår pensionsaffär med gott utfall. Pensions- och försäkringsaffären har genererat drygt 220 Mkr i ny volym.

Affärsvolymen, brutto, ökade under första halvåret med fina 700 Mkr (550). Det förvaltade kapitalet uppgår till 9,5 miljarder kronor (11,1).

Under juli månad kommer bolagets goodwill vara slutgiltigt avskriven. Goodwillposten har planenligt skrivits av med 150 tkr per månad.

1 april - 30 juni

Rörelseintäkterna för perioden uppgick till 17,5 Mkr (17,5).

Rörelseresultatet uppgick till -0,3 Mkr (-0,1).

Resultat per aktie uppgick till -0,04 kr (-0,05).

1 januari - 30 juni

Rörelseintäkterna för perioden uppgick till 36,0 Mkr (37,3).

Rörelseresultatet uppgick till -0,1 Mkr (-0,4).

Resultat per aktie uppgick till -0,01 kr (-0,08).

För mer information kontakta:

Patrik Soko

Verkställande direktör

031-745 50 91

patrik.soko@consensusam.se

Consensus Asset Management AB Org.Nr 556474-6518

GÖTEBORG Betagatan 2, 431 49 Mölndal | STOCKHOLM Kungsgatan 32, Stockholm

BORÅS Pickesjövägen 2 (Hedin Bil) 504 31 Borås | VÄRNAMO Malmstengatan 13, 331 40 Värnamo | JÖNKÖPING Bataljonsgatan 14 (Hedin Bil) 555

05 Jönköping | MALMÖ Hyllie Stationstorg 31, 215 32 Malmö | HALMSTAD Bredgatan 2, 302 45 Halmstad | ESKILSTUNA Rademachergatan 16, 632

18 Eskilstuna | ÖREBRO Kungsgatan 6, 702 11 Örebro | Växel: 031 745 50 00